DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3243 – PÁGINAS: 04
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2023
AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2023
EXTRATO DE CONTRATO Nº 301/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 302/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 303/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 304/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 305/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 306/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 307/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 308/2023-PMCH
EXTRATO DE CONTRATO Nº 310/2022-PP
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 382/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Chapadinha, torna público o resultado do julgamento do Recurso

Administrativo, contra a decisão prolatada por esta Comissão, que inabilitou a

Empresa CONSTRUTORA DOMUS LTDA, cujo objeto é a contratação de

empresa especializada em serviços de engenharia para execução de

adequação de estradas vicinais. Dá análise do recurso à vista das normas

estabelecidas no ato convocatório, em conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93, DECIDE pelo NÃO ACOLHIMENTO DAS RAZÕES

RECURSAIS apresentado pela empresa CONSTRUTORA DOMUS LTDA, sendo

assim fica INABILITADA a referida empresa. A Comissão decidiu pelo

encaminhamento do presente processo à autoridade superior competente, a

Secretária Adjunta de Administração, para sua análise, consideração e

julgamento final do Recurso Administrativo em pauta. Informamos que a

Autoridade Superior Ratificou a decisão proferida pela Comissão Permanente

de Licitação, conhecendo do recurso interposto, quanto ao mérito NEGOU-LHE

PROVIMENTO. Informamos, ainda, que os autos do processo licitatório

encontram - se com vista franqueada aos interessados no Departamento de

Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Chapadinha/MA. Dessa forma, a

reunião para abertura do envelope “Proposta de Preços” será dia 01 de

Dezembro de 2023, às 13:00 hs na Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de

Chapadinha/MA. As informações e esclarecimentos necessários serão

prestados pelo Presidente da Comissão, diariamente, das 08:00 às 12:00 horas,

através do e-mail: cplchapadinha2021@gmail.com.

Chapadinha/MA, 30 de Novembro de 2023.

Luciano de Souza Gomes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Chapadinha, torna público o resultado do julgamento do Recurso

Administrativo, contra a decisão prolatada por esta Comissão, que inabilitou a

Empresa CONSTRUTORA DOMUS LTDA, cujo objeto é a contratação de

empresa especializada em serviços de engenharia para execução de

adequação de estradas vicinais. Dá análise do recurso à vista das normas

estabelecidas no ato convocatório, em conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93, DECIDE pelo NÃO ACOLHIMENTO DAS RAZÕES

RECURSAIS apresentado pela empresa CONSTRUTORA DOMUS LTDA, sendo

assim fica INABILITADA a referida empresa. A Comissão decidiu pelo

encaminhamento do presente processo à autoridade superior competente, a

Secretária Adjunta de Administração, para sua análise, consideração e

julgamento final do Recurso Administrativo em pauta. Informamos que a

Autoridade Superior Ratificou a decisão proferida pela Comissão Permanente

de Licitação, conhecendo do recurso interposto, quanto ao mérito NEGOU-LHE

PROVIMENTO. Informamos, ainda, que os autos do processo licitatório

encontram - se com vista franqueada aos interessados no Departamento de

Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Chapadinha/MA. Dessa forma, a

reunião para abertura do envelope “Proposta de Preços” será dia 01 de

Dezembro de 2023, às 14:00 hs na Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de

Chapadinha/MA. As informações e esclarecimentos necessários serão

prestados pelo Presidente da Comissão, diariamente, das 08:00 às 12:00 horas,

através do e-mail: cplchapadinha2021@gmail.com.

Chapadinha/MA, 30 de Novembro de 2023.

Luciano de Souza Gomes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 301/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches de interesse da Secretaria Municipal de Administração do município de

Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração

CONTRATADA:  e  A L SANTOS SERVIÇOS - ME inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica – CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 39.961.089/0001-98.

VALOR TOTAL: R$ 170.436,00 (cento e setenta mil, quatrocentos e trinta e seis

reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº

10.520, de 17 de julho de 2002. Data da Assinatura do Contrato: 17 de

Novembro de 2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:cplchapadinha2021@gmail.com
mailto:cplchapadinha2021@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3243 – PÁGINAS: 04
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 2

04.122.0002.2009.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro de

2023. Vânia Duarte Mota Souza/Secretária Adjunta de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 302/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches de interesse da Secretaria Municipal de Educação do município de

Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATADA:  e  A L SANTOS SERVIÇOS - ME inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica – CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 39.961.089/0001-98.

VALOR TOTAL: R$ 127.548,00 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e quarenta

e oito reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da

Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002. Data da Assinatura do Contrato: 17 de

Novembro de 2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

08.244.0012.2032.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE

PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

08.122.0012.2020.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

ASSISTENCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa

Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro de

2023. Nara da Silva Macedo/Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 303/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 051/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do município de

Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA:

A L SANTOS SERVIÇOS - ME inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica –

CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 39.961.089/0001-98. VALOR TOTAL: R$

59.320,00 (cinquenta e nove mil, trezentos e vinte reais). FUNDAMENTO

LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho

de 2002. Data da Assinatura do Contrato: 17 de Novembro de

2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA  DE SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2065.0000 MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE

SAUDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2155.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA ATENÇÃO

PRIMARIA

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2156.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA ATENÇÃO

ESPECIALIZADA

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa

Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro de

2023. Alberto Carlos Pereira Júnior/Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 304/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do município

de Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social.

CONTRATADA:  A L SANTOS SERVIÇOS - ME inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica – CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 39.961.089/0001-98.

VALOR TOTAL: R$ 85.965,00 (oitenta e cinco mil, novecentos e sessenta e cinco

reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº

10.520, de 17 de julho de 2002. Data da Assinatura do Contrato:

17/11/2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.244.0012.2032.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE

PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3243 – PÁGINAS: 04
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 3

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

08.122.0012.2020.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro

2023. Ezequias Douglas Dos Santos Silva/Secretário Municipal de Assistência

Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 305/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches e Refeições Prontas (Quentinhas) de interesse da Secretaria Municipal

de Administração do município de Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração CONTRATADA:  e  DILTON DE LIMA MACHADO,

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.814.298/0001-85. VALOR TOTAL: R$

243.173,10 (duzentos e quarenta e três mil, cento e setenta e três reais e dez

centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei

nº 10.520, de 17 de julho de 2002. Data da Assinatura do Contrato: 17 de

Novembro de 2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0002.2009.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro de

2023. Vânia Duarte Mota Souza/Secretária Adjunta de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 306/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches e refeições prontas (quentinhas) de interesse da Secretaria Municipal

de Educação do município de Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Educação. CONTRATADA:  e  DILTON DE LIMA MACHADO,

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.814.298/0001-85. VALOR TOTAL: R$

84.620,00 (oitenta e quatro mil, seiscentos e vinte reais). FUNDAMENTO

LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho

de 2002. Data da Assinatura do Contrato: 17 de Novembro de

2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

08.244.0012.2032.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE

PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

08.122.0012.2020.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

ASSISTENCIA SOCIAL

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa

Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro de

2023. Nara da Silva Macedo/Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 307/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 051/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do município de

Chapadinha/MA CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA:

DILTON DE LIMA MACHADO, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.814.298/0001-

85. VALOR TOTAL: R$ 195.776,00 (cento e noventa e cinco mil, setecentos e

setenta e seis reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002. Data da Assinatura do Contrato:

17 de Novembro de 2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA  DE SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2065.0000 MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE

SAUDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2155.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA ATENÇÃO

PRIMARIA

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2156.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA ATENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3243 – PÁGINAS: 04
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 4

ESPECIALIZADA

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa

Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro de

2023. Alberto Carlos Pereira Júnior/Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 308/2023- PMCH; Processo Administrativo Nº 4866/2023- PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP; Objeto: O objeto do presente Termo de

Contrato é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de

Lanches e Refeições Prontas (quentinhas) de interesse da Secretaria Municipal

de Assistência Social do município de Chapadinha/MA CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Assistência Social. CONTRATADA:  DILTON DE LIMA

MACHADO, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.814.298/0001-85. VALOR

TOTAL: R$ 64.273,00 (sessenta e quatro mil, duzentos e setenta e três reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520,

de 17 de julho de 2002. Data da Assinatura do Contrato:

17/11/2023.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.244.0012.2032.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE

PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

02.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

08.122.0012.2020.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica

Vigência Contrato: 17/11/2023 à 17/11/2024. Chapadinha, 17 de Novembro

2023. Ezequias Douglas Dos Santos Silva/Secretário Municipal de Assistência

Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 310/2022- PP nº 005/2022-SRP- Processo Administrativo Nº

2870/2022.ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022 - SRP. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: A. M. DE OLIVEIRA COMÉRCIO

DE MADEIRA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 23.704.349/0001-00. OBJETO:

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza de

fossas sépticas: serviços de esgotamento de fossas sépticas, sumidouros,

hidrojamento, desentupimento de pias, bocas de lobo e vasos sanitários,

limpeza e sucção de fossas, com emprego de pessoal e equipamentos para

atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadinha. VALOR

TOTAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA  DE

SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2065.0000 MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE

SAUDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2155.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA ATENÇÃO

PRIMARIA

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2156.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA ATENÇÃO

ESPECIALIZADA

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa

Jurídica

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 07 de Julho de

2023.Chapadinha (MA), 07 de Julho de 2023. Alberto Carlos Pereira

Júnior/Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO TERMO

ADITIVO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

382/2022, PROC. ADM Nº 6363/2023, APENSO AO PROCESSO ADM. Nº

4450/2022 – PMCH. Processo: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023; Objeto:

prorrogação por mais 12 (doze) meses, para a AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE

AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT E FREEZER HORIZONTAL DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: VALTER ALVES DA SILVA

EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.163.108/0001-75; Fundamento Legal:

Art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93. Signatários: Pela contratante o Sr. Valter

Alves da Silva e pela contratada o Sr. Alberto Carlos Pereira Junior; Assinado

em: 24/11/2023.

		2023-11-30T19:33:37-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158

		2023-11-30T19:35:37-0300
	Chapadinha
	Prefeitura Municipal de Chapadinha
	DIÁRIO OFICIAL